PORTARIA Nº.  003/2007

(Dispõe sobre a prorrogação do convênio firmado com o Poder Judiciário, através da Resolução nº. 005/2004, e dá outras providências.)

CARLOS ALBERTO TAINO JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

Considerando o Ofício nº. 070/06 – JAF, do Poder Judiciário – Serviço Anexo das Fazendas da Comarca de Mogi das Cruzes, é que;

Resolve:

Artigo 1º - Fica prorrogado por 12 (doze) meses, o prazo do convênio celebrado entre o Egrégio Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo e a Câmara Municipal de Biritiba Mirim, firmado através da Resolução nº. 005, de 05 de novembro de 2004, que cede a servidora pública municipal, Srª Jucimara Aparecida da Cruz Ferraz a prestar serviços junto ao referido órgão.

Artigo 2º - O período da prorrogação dar-se-á do dia 1º de janeiro de 2007 a 31 de dezembro de 2007.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroagidos ao dia 1º de janeiro de 2007, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Biritiba Mirim, em 03 de janeiro de 2007.

CARLOS ALBERTO TAINO JUNIOR
Presidente da Câmara

JOSÉ MARIA DE SIQUEIRA JUNIOR                                 ÉRICA DE QUEIROZ
                     1º Secretário

                       2ª Secretária

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais na mesma data supra.

Juliana Leite da Silva

Diretora de Secretaria